UBND HUYỆN IA H’DRAI

CƠ QUAN TỔ CHỨC-NỘI VỤ

Số:           /PC-CQTCNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ia H’Drai, ngày       tháng    năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

 Kính gửi:

- Các phòng, ban thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

- Ủy Ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Huyện đoàn Ia H’Drai;

- Chi cục Thuế huyện;

- Liên đoàn Lao động huyện;

- Hội nông dân huyện;

- Hội LHPN huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Nội dung chuyển: Văn bản số 1549/SNV-HCTH ngày 28/6/2022 của Sở Nội

vụ về việc hướng dẫn thực hiện sử dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, 4 trong

lĩnh vực Nội vụ.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao và ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo

UBND huyện: Cơ quan Tổ chức-Nội vụ chuyển đến các đơn vị, địa phương biết,

thực hiện theo đúng hướng dẫn của Sở Nội vụ tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT-LT.

TRƯỞNG CƠ QUAN

Trần Nam Bộ

		2022-07-05T17:02:26+0700

		2022-07-05T17:04:06+0700

		2022-07-05T17:04:06+0700

		2022-07-05T17:04:06+0700

		2022-07-05T17:04:06+0700